

# Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS

Industrivej 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28664524

## Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Jens Z. Jepsen  
Dirigent

**Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden** Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS  
Industrivej 5  
6200 Aabenraa

Telefon 29 67 82 24

CVR-nr. 28664524  
Regnskabsår 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Andreas Nielsen, Direktør

**Revisor** Intension  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Næstmark 25  
6200 Aabenraa  
Telefon 74 62 34 40

Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen  
Kontaktperson: Mette Kløna

**Advokat** Compass Advokatfirma  
Kystvej 22  
6200 Aabenraa

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Storegade 18  
6200 Aabenraa

Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende selskaber.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 795.358, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.023.482 og en egenkapital på kr. 2.984.557.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>308.098</b>	<b>146.797</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.981	-27.981
<b>Driftsresultat</b>		<b>280.117</b>	<b>118.816</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		691.830	770.793
Andre finansielle indtægter		1.728	3.526
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-36.226	-20.161
Finansielle omkostninger		-139.892	-123.742
<b>Resultat før skat</b>		<b>833.783</b>	<b>769.393</b>
Skat af årets resultat		-38.425	-5.628
<b>Årets resultat</b>		<b>795.358</b>	<b>763.765</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		191.830	279.829
Overført resultat		500.128	383.935
<b>Resultatdisponering</b>		<b>795.358</b>	<b>763.764</b>

Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.142.568	3.889.661
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.142.568</b>	<b>3.889.661</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.624.859	1.433.029
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.624.859</b>	<b>1.433.029</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.767.427</b>	<b>5.322.690</b>
Andre tilgodehavender		180.378	200.328
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	38.784
<b>Tilgodehavender</b>		<b>180.378</b>	<b>239.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.677</b>	<b>152.457</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>256.055</b>	<b>391.569</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.023.482</b>	<b>5.714.259</b>

Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		471.659	279.829
Overført resultat		2.284.498	1.784.370
Udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.984.557</b>	<b>2.289.199</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.740.550	1.810.623
Gæld til tilknyttede virksomheder		696.466	788.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524.226	759.856
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.961.242</b>	<b>3.359.280</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.683	65.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>77.683</b>	<b>65.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.038.925</b>	<b>3.425.060</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.023.482</b>	<b>5.714.259</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2015/16

2014/15

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet havde i strid med selskabslovens §210, stk. 1, primoåret ydet et lån til selskabets anpartshaver på kr. 33.388, lånet var forrentet med diskonto +9%. Lånet er med renter indfriet i regnskabsårs løb, lånet kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.740.550	70.000	1.390.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.466	0	696.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	524.226	0	0
	<u><b>2.961.242</b></u>	<u><b>70.000</b></u>	<u><b>2.087.066</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er kautioneret for alt mellemværende med Sydbank for datterselskabet Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

Derudover er der følgende pantsætninger:

Andreas Nielsen, Ejerpantebrev nom. kr. 100.000 på ejendommen Ramsherred 45D  
 Realkredit Danmark A/S, Realkreditpantebrev nom. kr. 887.000 på ejendommen Ramsherred 45D  
 Nykredit Realkredit A/S, Realkreditpantebrev nom. kr. 1.225.000 på ejendommen Industrivej 5  
 Sydbank A/S, Skadesløsbrev nom. kr. 500.000 på ejendommen Industrivej 5  
 Sydbank A/S, Ejerpantebrev nom. kr. 500.000 på ejendommen Industrivej 5

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andreas Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-843592619212

IP: 212.112.128.254

2017-11-08 04:21:49Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-11-08 09:58:55Z

NEM ID 

## Jens Jepsen

Dirigent

Serienummer: CVR:31480558-RID:1263889519562

IP: 87.54.49.162

2017-11-16 13:53:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OQ0D5-NC1KG-OUW1P-UZYP3-LNGZQ-02LEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>